

PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA INGRESSO NA CARREIRA DA MAGISTRATURA

EDITAL Nº 39/2015

A Juíza de Direito SANDRA SIMÕES DE SOUZA DANTAS ELALI, Presidente da Comissão do Concurso Público de Provas e Títulos para ingresso na Magistratura do Estado do Rio Grande do Norte, torna pública a convocação para a sessão pública de apuração e divulgação do resultado da PROVA ORAL, a ser realizada no dia 16 (dezesseis) de setembro de 2015 (dois mil e quinze), às 16h (dezesseis horas), na Escola da Magistratura do Rio Grande do Norte (ESMARN), localizada na Rua Promotor Manoel Alves Pessoa Neto, 1000, Candelária, Natal/RN.

Natal/RN, 10 de setembro de 2015.

Juíza SANDRA SIMÕES DE SOUZA DANTAS ELALI Presidente da Comissão do Concurso

Juiz FRANCISCO SERÁPHICO DA NÓBREGA COUTINHO Membro da Comissão do Concurso

> Juíza ÉRIKA DE PAIVA DUARTE TINÔCO Membro da Comissão do Concurso

Juiz JOÃO AFONSO MORAIS PORDEUS Membro da Comissão do Concurso

Advogado ARMANDO ROBERTO HOLANDA LEITE Membro da Comissão do Concurso Representante da OAB/RN